報道各位
2008年 2月 28日

株式会社プリンスホテル

アジアリーグアイスホッケー2007-2008 プレーオフ・セミファイナル

SEIBU プリンス ラビッツ ホームゲーム
SEIBU プリンス ラビッツ 対 日本製紙クレインズ

第 1戦 3月 1日（土）14：00より
会場：ダイドードリンコアイスアリーナ

「アジアリーグアイスホッケー2007-2008 プレーオフ・セミファイナル」がＳＥＩＢＵ プリンス ラビッツ・ホームゲームが、ファー

ストラウンド勝者 日本製紙クレインズ（昨年優勝、レギュラーリーグ4位）を迎えて3月1日（土）にダイドードリンコアイスアリ

ーナで開幕いたします。ご多忙のところ恐縮ではございますが、事前告知・当日ご取材賜りますようお願い申し上げます。

記

■日  時：

日程 開始時間 会場

第 1 戦 3/1（土） 14:00

第 2 戦 3/2（日） 14:00

第 5 戦 3/9（日） 14:00

ダイドードリンコアイスアリーナ

※5 回戦制。3戦先勝方式。一方のチームが先に 3勝した場合、そのチームのファイナル進出が

決定し、以降の試合は開催されません。（第 5 戦は、開催されない場合がございます。）

■試 合 カード：ＳＥＩＢＵプリンスラビッツ 対 日本製紙クレインズ

  ■交通のご案内：西武新宿線東伏見駅前

             ※報道関係の皆様へ ご来場の際は公共機関をご利用ください。お車でお越しの際は、

チームに事前申し込みが必要となります。その際は、駐車料金(¥500)がかかりますので

ご了承ください。

  ■そ の 他：イベントやチケットに関しましては、別紙をご参照ください

■入場料金

第 1戦・第 2戦 第 5 戦

券種 前売り料金 当日料金 前売り料金 当日料金

特別指定席 大人・子供共 4,000 4,500 -

指定席 大人・子供共 2,500 3,000 -

大人 2,000 2,500 2,500
自由席

小・中学生 500 1,000 1,000

大人 - 1,500 1,500 友の会会員

自由席 小・中学生 - 無料

全て

当日発売

無料

     ※第 5 戦が、開催される場合は、すべて当日発売で一部の座席を除き、全席自由席となります。

友の会会員の方は、試合当日会員証を友の会ブースにご提示のうえ、入場券をご購入ください。また、「プ

リンスカード」、「プリンスホテル菊華会」、「プリンセスクラブ」の会員の方(※中学生以下の設定はございませ

ん)は、当日自由席料金が割引でご入場いただけます。割引入場料金は、 自由席おとな 1,800 円（正規料

金 2,500 円）です。プリンセスクラブにつきましては、http://www.princehotels.co.jp/princess/をご覧くださ

い。

■入場券発売所（前売り入場券は、第 1戦・第 2戦のみ下記でお求めいただけます。）

   ◎全国のチケットぴあ ◎ローソンチケット ◎ＣＮプレイガイド ◎イープラス ◎ファミリーマート各店

   ◎ローソン各店 ◎サークルＫサンクス各店 ◎セブン-イレブン各店 ◎am/pm 各店 ◎セーブオン各店

◎東伏見ＳＫハウス ◎ホッケーショップＭＡＸ（東伏見駅南口）

■「ラビッツブルー応援ボード」をプレーオフもラビッツ側応援席に約 1,000 枚設置！

ダイドードリンコアイスアリーナでのホームゲームで定着した「ラビッツブルー応援ボード」。ラビッツ選手の入場の際

やラビッツ選手が得点した時など高々と応援ボードを掲げて、アリーナをみなさんで「ラビッツブルーに染め上げま

しょう！

★ラビッツホームゲーム情報が満載のマッチシリーズプログラム「ＳＥＩＢＵ プリンス ラビッツＮＥＷＳ」第 8 号も会場

入口で先着 1,000 名さまに無料配布いたします。

■応援のリードを「ラビッツチアリーダーズ」がサポートします。

ラビッツとともに「チアリーダーズ」もクライマックスに向けて準備に余念がありません。

セミファイナルでも華麗なパフォーマンスや、応援コールでファンのみなさまの応援のリードを

行います。

★「ラビッツサポーターズショータイム」では、所沢や石神井公園でダンスの練習をしている「ブルーウインズジュニ

ア」のキッズのみなさまが応援に駆けつけます。（第 1戦、第 2戦のみ）

アジアリーグアイスホッケー2007-2008 プレーオフ・セミファイナル
ＳＥＩＢＵ プリンス ラビッツ ホームゲーム イベント・チケットのご案内

■ご好評にお応えして本当に今シーズン最後の「マーベリックシュートアウトチャレンジ」！（第 1戦、第 2戦）

  ラビッツの宣伝カー「ラビッツベンツ」が当たる、ビッグなシュートチャレンジゲーム。

今シーズンのレギュラーリーグでは当選者は残念ながらなし。このセミファイナルでは、

シュートの的もさらに拡大し、シュートも通常はセンターラインから放っていただきますが、

今回はブルーラインからの至近距離に変更。第1戦、第2戦で実施予定ですが、第1戦で

当選者が出た場合は、第 2戦はおこないません。

※予定イベント時間は第3 ピリオド開始前。(第 1 ピリオド終了後のインターミッションで「ラビッツチアリーダーズ」チャレン

ジャーの資格がゲットできる「ラッキーボール」をスタンドに投げ入れいたします。ゲットした方が、「マーベリックシュートア

ウトチャレンジ」のチャレンジ資格者です。)

■西東京産直プロジェクトプレゼントタイム

  ホームゲームで恒例になった地元西東京市の誇る新鮮野菜のプレゼントタイム。

  この試合でもファンのみなさま 10 名様に地元の特産野菜の詰め合わせをプレゼントいたします。

■選手からのプレゼント

 ◎ラビッツ選手入場時に「ダイドードリンコ株式会社様」ご提供

 「ＭＩＵオリジナルタオル」をスタンドにプレゼント。

（第 1 戦、第 2戦のみ）

◎勝利の場合は、試合終了後に「ビーニーベイビーズのぬいぐるみ」をスタンドに投げ入れます。

■ラビッツホームゲームのお楽しみ。アリーナ前広場の屋台や、周辺の飲食店でお腹も満たされます。

 ◎アリーナ前広場の食の祭典。『ネオ屋台村』

  １日(土)：スブラキハウス…ギリシャ風ハンバーガー

        バクダン大将…バクダン焼き

        栄屋…横手やきそば

  ２日(日)：ワンダーディッシュ…オムハヤシ、ミネストローネ

        Rough Orange…ホットドック

        gotoQ…もつ煮丼、鶏皮煮丼

  ９日(日)：サウスパーク…北インドカレー、ドライキーマ

        Kingston12…ブラウンシチューチキン、チキンの野菜煮込み、ビーズシチュー

        カリフォルニアカフェフラワーズ…ベーコンエッグバーガー、テリヤキワサビバーガー、バーベキューバーガー

◎ホームゲーム半券チケットサービス

東伏見駅周辺飲食店のご協力による、アフターゲームサービス展開中。ダイドードリンコ アイスアリーナでの試合当

日、半券チケットをご注文時にお店にご提示いただきますと、お得なサービスが受けられます。

※お店によっては臨時休業の場合がございますのでご了承ください。

＜ワンドリンクサービスのお店＞ Darts Café SABU ・焼肉成龍 ・かっぱ屋 ・大衆酒場 ひょうたん・

居酒屋 礒久・飲み喰い処 希林(２日(日)休業)・楽顔亭だいにんぐ

＜ちょっとお得なサービスがあるお店＞ 三晃庵 ・サウスカフェ ・やき鳥 居酒屋 鳥金

■未成年者喫煙防止のための成人識別カード taspo（タスポ）

 申込書類に必要な写真撮影＆証明書コピー無料サービスをアリーナ前で実施いたします。

 主催・お問い合わせ：日本たばこ産業株式会社武蔵野営業所